新乡县住房建设和城市管理局

债券存续期公开说明

根据河南省财政厅《关于做好2024年地方政府债券存续期信息公开的通知》，现将新乡县住房建设和城市管理局单位2022年-2024年发行的地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、一般债券存续期公开

（一）截至上年末一般债券资金余额、利率、期限、地区分布等情况；

新乡县市政道路建设项项目：2023年发行一般债券1000万元，年利率2.3%,3年期，项目建设地址位于新乡县境内。
（二）截至上年末一般债券资金使用情况；

新乡县住房建设和城市管理局单位使用一般债券资金1000万元，其中：新乡县中心城区积水点改造项目项目使用100万元债券资金；新乡县泰和街（平安路-金融大道）城市道路项目使用555万元债券资金，新乡县中兴路（平和既-祥和街）城市道路项目使用150万元债券资金，新乡县泰和街（青龙大道-卫凤路北）城市道路项目使用195万元债券资金。
截至上年末一般债券项目实施进度、运营情况：

新乡县中心城区积水点改造项目招投标时间是2021年年5月19日，施工时间2021年6月2日。截至上年末，项目进展情况：项目已完工。

新乡县泰和街（平安路-金融大道）城市道路项目招投标时间是2022年12月1日，施工时间2022年12月10日。截至上年末，项目进展情况：项目已完工。

新乡县中兴路（平和既-祥和街）城市道路项目招投标时间是2022年12月6日，施工时间2022年12月20日。截至上年末，项目进展情况：未完工。

新乡县泰和街（青龙大道-卫凤路北）城市道路项目招投标时间是2022年12月26日，施工时间2023年2月6日。截至上年末，项目进展情况：项目已完工。

　二、专项债券存续期公开

（一）截至上年末专项债券资金使用情况：

新乡县综合污水处理厂再生水利用项目：2024年发行专项债券7400万元，年利率2.17%,15年期,项目建设地址位于新乡县境内。

新乡县新能源汽车城乡智慧充电网络建设项目(一期）：2024年发行专项债券1200万元，年利率2.32%,15年期,项目建设地址位于新乡县境内。

截止2024年12月31日，专项债券已支出8181.095万元，结余418.905万元。其中：新乡县综合污水处理厂再生水利用项目支出7400万元，结余0万元；新乡县新能源汽车城乡智慧充电网络建设项目(一期）项目支出781.095万元，结余418.095万元。
（二）截至上年末专项债券对应项目实施进度、运营情况：

新乡县综合污水处理厂再生水利用项目招投标时间是2025年5月20日，暂未开工。截至上年末，项目进展情况：未开工。新乡县综合污水处理厂再生水利用项目可研报告于2022年11月3日经新乡县发改委批复，总投资估算约33626.26万元。因财政资金紧张，专项债资金未下达项目暂未开工，2024年9月底专项债资金下达后，2024年12月17日与新乡县城市发展投资集团有限公司签订了委托代建合同。依据合同约定支付预付款7400万元（专项债）。新乡县城投公司于2025年3月21日发布招标公告，根据远程异地评标文件要求，满足条件的项目需在新乡市公共资源交易管理中心开标，故4月21日发布中止公告；4月27日发布二次招标公告。项目已于2025年5月20日在市交易中心正式开展评标工作。
新乡县新能源汽车城乡智慧充电网络建设项目(一期）项目招投标时间是2023年03月14日，施工时间2023年9月9日。截至上年末，项目进展情况：该项目已建设完成4个场站，分别为：新乡县龙华医院充电场站现有充电车位12个、新乡县疾控中心充电桩场站项目有充电车位4个、新乡县公安局刑警队充电场站项目有充电车位5个、新乡县朗公庙镇政府充电场站项目有充电车位12个，共计建设充电桩33个。

（三）截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况；
新乡县综合污水处理厂再生水利用项目未开工，暂无收益。

新乡县新能源汽车城乡智慧充电网络建设项目(一期）项目暂未完工，暂无收益。